UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

NÔNG THÔN MỚI

Số:  594 /QĐ-VPĐP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đắk Lắk, ngày 23  tháng  12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai tình hình mua sắm tài sản công năm 2024

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI NÔNG THÔN MỚI TỈNH

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số

114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 151/2017/NĐ-CP, ngày 26/02/2017 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính về

việc Thông tư hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại

cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp

quản lý không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết 04/2018/NQ-HĐND ngày 05/7/2018 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đắk Lắk, ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Hợp đồng số 0512/2024/HĐCC ngày 05/12/2024; Biên bản thanh lý

hợp đồng số 1012/2024/TLHĐ ngày 10/12/2024 giữa Văn phòng điều phối Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Đắk Lắk và Công ty TNHH Tin

học SVC;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Công bố công khai tình hình mua sắm tài sản công năm 2024 của Văn

phòng điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Đắk

Lắk (theo biểu đính kèm).

           1. Thời hạn công khai: 30 ngày.

           2. Hình thức công khai: Công bố tại cuộc họp của cơ quan.

Điều 2. Thủ trưởng đơn vị; Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tổng hợp, Hành

chính - Nghiệp vụ và các công chức, viên chức, người lao động của đơn vị tổ chức

thực hiện Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Sở NN và PTNT (B/cáo);

- Lãnh đạo VPĐP;

- I-Desk;

- Lưu: VT (1b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Tín Đức

Bộ, tỉnh: Đắk Lắk

Cơ quan quản lý cấp trên: Sở Nông nghiệp và PTNT

Cơ quan, tổ chức, đơn vị sử dụng tài sản: Văn phòng điều phối Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh Đắk Lắk

Mã đơn vị: 1114116

Loại hình đơn vị: Quản lý nhà nước

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH ĐẦU TƯ XÂY DỰNG, MUA SẮM, GIAO, THUÊ TÀI SẢN CÔNG NĂM 2024

Stt Tên tài sản
Đơn vị

tính

Số

lượng

Nhãn

hiệu

Nước

sản xuất

Năm sản

xuất

Giá mua/thuê

(Nghìn đồng)

Hình thức

mua

sắm/thuê

Nhà cung cấp (người

bán)

Giá trị các

khoản hoa

hồng, chiết

khấu, khuyến

mãi thu được

khi thực hiện

mua sắm (nếu

có)

Việc sử dụng các

khoản hoa hồng, chiết

khấu, khuyến mãi

(nếu có) Ghi

chú Nộp

NSNN

(Nghìn

đồng)

Được để

lại đơn vị

(Nghìn

đồng)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I Đầu tư xây dựng, mua sắm

1
Trụ sở làm việc/ cơ sở hoạt

động sự nghiệp

2 Xe Ô tô

3 Tài sản cố định khác

Bộ máy tính để bàn HP

ProDesk 400MT G7
Bộ 02 - CH Séc 2024

25.500

Chỉ định

thầu

Công ty TNHH Tin

học SVC
0 0 0

NGƯỜI LẬP BIỂU

Vũ Thị Lương

Đắk Lắk, ngày 23 tháng 12 năm 2024

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

Dương Tín Đức

Mẫu số 09a-CK/TSC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T14:24:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị An<annt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T14:42:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Dương Tín Đức<ducdt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:07:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Dương Tín Đức<ducdt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:13:34+0700
	Tỉnh Đăk Lăk
	Văn phòng điều phối nông thôn mới<vanphongdieuphoixdntm@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:13:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Dương Tín Đức<ducdt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!